Nam nisi deus reuocās rectos itus. i. rectum progrēf. fuit q̄ est ab esse ad non esse. cogari. i. reducat entia in flexos orbes. i. in quāsdā circulatōes. ea q̄ stabili ordo dīne p̄uidētē p̄tinet. ipsa discepta. i. separata. a suo fonte. a suo p̄ncipio qd̄ est deus. satisfat. i. deficiat. r̄ ad nihilum dēne. n̄iā. Dic̄ fons est cōmūnis amor cūctis entibus. et cūcta r̄p̄tūt. i. ap̄p̄tūt. teneri. i. s̄ternari. s̄nō boni. i. per fines boni. qz res aliter non queāt durare. i. n̄ ēē p̄p̄tūtari. nisi cōt̄uērio amozē. r̄fluant. i. r̄deant cause. i. ad causas p̄uā que dedit eis esse p̄ creationē. C. Notādū qz entia r̄gūtur a deo p̄ quāsdā circulatōes s̄m quā quodam modo p̄p̄tūtatur in eē. Verbi gratia. Sic sic dīspōsit res vt ex s̄mitne p̄rouēniat herba. et herba p̄ducatur s̄m. sic in generatōe elemētōz s̄m qd̄z circulatōes ex aere generat̄ ignis et r̄terris ex igne. Item in creaturis rōnālibus q̄ p̄grediunt̄ a deo p̄ductionē nature. s̄t itē r̄flectit ad ipsam deum p̄ r̄ductionē gratie. vt sic nihil p̄maneat in rebus enis r̄ p̄fectum nisi per quāsdā circulatōes. r̄ hoc innit̄ p̄bia in s̄tra. C. Notādū qz s̄mō ad quem oia naturali appetitū tendunt est ipsam summū bonū qd̄ est deus. hūc s̄mō confēdunt̄ rōnāles creature per operatōē intellectus r̄ voluntatis. Sed irōnāles creature p̄sequunt̄ ipsam solū p̄ hoc qz ipsam r̄p̄sentant̄ per quāsdā participatōē eēndi. i. deo eodē appetitū naturali quo aliqd̄ appetit̄ s̄mō esse. eodē appetitū tendit̄ in s̄mō vltimū fines. r̄ hoc innit̄ in s̄tra cum dicit. Dic̄ est cūctis cōmūnis amor.

Sistit retrabēs: ac vaga firmat. Nam nisi rectos reuocās itus. Flexos iterum cogar in orbes. Que nūc stabilis cōtinet ordo; Discepta suo fonte satisfant. Sic est cūctis cōmūnis amor. R̄p̄tūt qz boni sine teneri. Quia non aliter durare queāt: Nisi cōmūso rursus amozē. R̄fluant cause que dedit esse.

C. Prosa septima libri quarti.

Lam ne igit vides quid hec oia que dixim⁹ cōsequat̄. B. Quid naz inquit. P. Omne inquit bonā p̄rozus esse fortunā. B. Et q̄ inquit fieri potest. P. Attēde inqz cūz omnis fortuna vel incunda vel aspera: tum remunerat̄i exercēdiqz bonos: tū p̄nied̄i corrigēdiqz imp̄obos cā dēferat. p̄z qz ois bona quam vel iustā s̄stat esse vel vtilē. B. Nimmis quide inqz vera rō. Et si quam pauloante docuisti p̄uidētiam s̄tine p̄siderē: firmus virtibus ē n̄ra s̄ma. Sed eā si placet

exercēdi bonos vel causa p̄nied̄i vt corrigēdi imp̄obos: patet qz ois fortuna est bona: quā vel s̄tat esse iustā s̄ticit illa que p̄nit malis. r̄ p̄niet bonos. vel s̄tat esse vtilē: sicut que exercet veros r̄ corrigit malos. dicit Boet⁹ n̄m̄. i. valde vera est rō. r̄ si p̄uidētia quā pauloante docuisti: r̄ fatū p̄siderē. tunc sententiā est n̄ra. i. firmata firmis